

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG697884
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-07T21:53:18

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS533	90946	65504	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167110006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	30	393.72	126139	13.97+22		264.21	7,926.30
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,926.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,268.21														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	300	253.23	126139	24.6+22		148.94	44,682.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,682.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,149.12														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													52,608.30	
													TOTAL IVA 16:	8,417.33
													TOTAL VENTA:	61,025.63

(SESENTA Y UN MIL VEINTICINCO PESOS 63/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 199E257C-260D-44BA-BAE9-212A601058F8

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

ua+9A3RiC+FMJFzURGHnu03TDQ9SVK7XoC0KihocJhxZgJQvbc7GqGehLN0718qMG20x2E4PVzcbVvqw6V
 +FBkcsP9yxZ7Me06aYJahoCRtuMgYQ53Qw2GfiIFc8zus/Ei9Lg8Xh7P7M4a158uIOUJoHzu61jttM+o5JZM/oidOEQiYlCWPiFOsrSO4wKLEQnu8b7cv/NbefYbIx26/Mh7NngKpCP5nmNGHGLD
 +MbiHrDyUdY3svz+M61m8qvK9VYpelmlk4ncCxivF3apZhHSdVdxtOddvRdLjQJYZ9mEByCIVDj0I9OP/XqQu2K7ELoA/k/K8qr10z6YmNeWKYEZw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

RontF1Ku/pqha4XxR+0qboFhULJ1Za9A+VnuH219VyBmyRuk/wGm0glyO2WQbbwzlooycLo9u2+jqt3B36wpxsU21wAk/jDAE8pb7efr+LnFByRchLUCNjVnuxdPkcuY3eNAn4AeFJSATAj2Y9k
 +oplYnJdbNOZjLHK8dhGbH2jIjcybDberLj46AcQzKMoYKyvz1I4MkuCqNrMzLfiphlfdLkxW0jk2xB66aAyAcnLgeFofUfd4xKLRXlBo55iEvoQny7v2mMgQacmRXXT61sod42Dlufjl8waxgVD
 +9QFAIHrK6IVlpdRs52GvIc59KR82kd+Bgid8eY5//JPi1A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|199E257C-260D-44BA-BAE9-212A601058F8|2021-11-07T21:55:03|EEL961104G96|ua+9A3RiC
 +FMJFzURGHnu03TDQ9SVK7XoC0KihocJhxZgJQvbc7GqGehLN0718qMG20x2E4PVzcbVvqw6V+FBkcsP9yxZ7Me06aYJahoCRtuMgYQ53Qw2GfiIFc8zus/Ei9Lg8Xh7P7M4a158uIOUJoHzu61jttM
 +o5JZM/oidOEQiYlCWPiFOsrSO4wKLEQnu8b7cv/NbefYbIx26/Mh7NngKpCP5nmNGHGLD+MbiHrDyUdY3svz
 +M61m8qvK9VYpelmlk4ncCxivF3apZhHSdVdxtOddvRdLjQJYZ9mEByCIVDj0I9OP/XqQu2K7ELoA/k/K8qr10z6YmNeWKYEZw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-07T21:55:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131850

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

